
COMUNE  DI PIGNATARO INTERAMNA 
PROVINCIA DI FROSINONE 

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE 
                                         
                               

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Prot. 7955/13                                                                                                                             Ord. 17/13 

 

 

- Premesso che Sabato 10 agosto 2013 nella Chiesa Parrocchiale del SS. Salvatore si celebreranno 

le nozze di due volontari della Protezione Civile Comunale; 

- che, in particolare, la sposa è  figlia del Comandante della Polizia Municipale; 

- considerato, pertanto, che l’occasione richiamerà la partecipazione di molti concittadini; 

- ritenuto che si rende opportuno disporre limitazioni al transito dei veicoli su detta Piazza, per 

consentire l’effettuazione della celebrazione; 

 

- tutto cio’ premesso; 

- visto il D.Lgs 30/04/1992 n.285 

- visto l’art. 107 D.lgs 18/08/200 n.267 

- Visto altresi’ l’art. 25 del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 

-  

 

ORDINA 

 

 

Per le motivazioni esposte in premessa la chiusura al traffico veicolare e al divieto di sosta di tutta 

Piazza SS. Salvatore e tratto di Via Roma fino a incrocio con Vico Bellini per il giorno Sabato 10 

agosto 2013 dalle ore 15:00 a fine celebrazione. 

 

 

DISPONE 

 

 

L’invio della presente alla stazione Carabinieri di San Giorgio a Liri, nonché l’affissione 

All’albo Pretorio ed in luoghi pubblici affinché ne venga data la massima diffusione. 

Il comando Polizia Municipale e’ incaricato di dare esecuzione ed assistenza, predisponendo 

idonea segnaletica. 

 

Pignataro Interamna li 09 Agosto 2013  

 

                                                                                 Il Responsabile del Servizio 
                                                                         Dott. Benedetto Mario Evangelista 


